
 

Čestné prohlášení 

 

já, níže podepsaný/á  

 

jméno a příjmení:   ………………………………… 

 

narozen/a dne:   ……………………………….. v ………………………………………….. 

 

 

Prohlašuji, že:  

- mi není známo, že bych měl/a aktivní onemocnění COVID-19 nebo jiné přenosné onemocnění, 

- v posledních dvou týdnech jsem netrpěl/a ani v daném čase netrpím zhoršením zdravotního stavu 

ve smyslu akutních zdravotních potíží odpovídajících virovému infekčnímu onemocnění (horečka, 

kašel, dušnost, náhlá ztráta čichu nebo chuti), 

- mi není známo, že bych v posledních dvou týdnech přišel/a do kontaktu s osobou, která trpí 

onemocněním COVID-19 

- nemám v daném čase nařízena karanténní opatření. 

 

 

Současně tímto prohlašuji, že je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně 

ohrozit zdraví či dokonce život zaměstnanců TENDERA partners, s.r.o.  

Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření nakažlivé 

choroby. 

 

 

 

V Brně dne   ………………………                          Podpis:   …………………………….…...  

 

TENDERA partners, s.r.o. se zavazuje dodržet Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.4.2013 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Výše podepsaní souhlasí s uvedením osobních 
údajů pro účely zajištění hygienických opatření vyplývajících z Mimořádného opatření MZd ze dne 24.8.2020. Nakládání s údaji 
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 

 


